БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ДҮРТӨЙЛӨ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт
тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

[image: ШаранГерб цветной]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЮРТЮЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29
тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

ҠАРАР	   		                                                                        РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 года №806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», руководствуясь Уставом сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 26.10.2023 года № 2/29 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2. раздела 2 Положения дополнить текстом следующего содержания: «Прогнозный план приватизации утверждаются не позднее 10 рабочих дней до начала планового периода.»;
1.2. Раздела 2 Положения дополнить пунктом 2.9. следующего содержания:
«2.9. Прогнозный план приватизации размещается в течение 15 дней со дня его утверждения на официальном сайте сельского поселения Дюртюлинский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества».».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) на информационном стенде Совета в здании администрации и размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан https://durtss.ru/.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения		                                                                    Л.Н.Гибатова

с.Дюртюли
03.03.2025
№ 17/160
image1.jpeg